АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от V

город Крымск
№ ДО;

Об организации муниципальной профильной смены «Радуга»
на базе МБУ ДО ДЭБЦ в летний период 2025 года

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Российской Федерации от 13 июля 2017 года №656 «Об утверждении
примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления»,
муниципальной программы муниципального образования Крымский район
«Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан», и в
целях организации отдыха, профилактики безнадзорности и
правонарушений учащихся п р и к а з ы в а ю :

1. В.П. Бут, директору МБУ ДО ДЭБЦ:
1) организовать в период с 2 по 17 июня 2025 года на базе Воскресной

школы при С вято-Михайл о-Архангельском храме города Крымска
муниципальную профильную смену «Радуга» для учащихся муниципальных
образовательных организаций, изучающих курс «Основы православной
культуры» (приложение № 1);

2) назначить В.А. Неверову, методиста районного Кабинета Духовно-
нравственной культуры, начальником муниципальной профильной смены.

2. И.В. Трофименко, директору Муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования
Крымский район», выделить средства на проведение муниципальной
профильной смены «Радуга» из средств, предусмотренных на реализацию
муниципальной программы муниципального образования Крымский район
«Формирование условий для духовно-нравственного развития граждан», пункт
5 «Проведение мероприятий по духовно-нравственному развитию детей и
молодёжи, установлению и укреплению семейных традиций» (приложение

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования С.В. Шевцову.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

№2).

Начальник управле
образования админ В.Н. Аблаева